BEx dāuid senu
erat. habebatq; z
etatis plurimos
dies. Quāq; coo-
piret vestib; nō
calefiebat: qua-
ppter serui eius quandā suna-
mīb; abysaag noīe adolescentu-
lam virginē pulcherrimā de cū-
ctis filiabus isabel quesuerunt
ad hoc ut staret corā eo. et foue-
ret eū. dormiretq; cū eo et cale-
faceret ipse vō rex i finu puelle
dormiret ipsa āt eidē p oia mi-
nistret sibi. et eam adduxerūt
Adducta igit ad regē oia p̄mis-
sa fecit. et q̄uis ipāz rex diligēt.
ipāz tū carnaliter nō cognouit

Rex iste significat xp̄m q̄ scz
etatis bēbat plurimos dies: qz
sicut dicas mīchee v. egressus ei?
a dieb; eternitatis. qui tū dato
q̄ multis vestib; i. multis scōp
bonis opib; a p̄ncipio opiretur
nūq; tū adhuc p caritatis mœn-
diū ad assumptionē carnis cale-
fiebat quousq; p om̄es fines is-
abel v̄go ceteris pulchrior et mū-
dior scz abysaag que interptat
patris mœndiū. sunamitis que
interptat mortificata et benefi-
ciata. i. v̄go maria que scz istum
dñm p̄m et creatorē suū p ca-
ritatē mœndit et se p p̄maz et hu-
militatē mortificauit que sibi di-
uinitus fuit quesita et ad ei? ob-
sequiū ordinata. **I**sta em̄ coram
eo stetit p oracionem: sibi minis-
trauit p subiectionē: ipsū fuit

p deuocionē: cū ipso dormiuit p
templacionē. et sic eū calefecit
p dilectionem et hoc intantū q̄
eū inclinavit ad beatā incarna-
cionē. **I**sta igit p̄prie abysaag
i. patris mœndiū dicta fuit qz
patrē suū dēū p amoris mœndiū
intantū calefecit q̄ ipsū regē ce-
li et dei filiū in finu suo. i. in vte-
ro v̄ginali p beatā incarnacionē
dormire et reclinaē cogit et abs-
q; hoc q̄ carnaliter cognosceret
in seipsa dēū hoīem et hoīez dēū
fecit. **I**deo bene dicat in ps Audi
filia et vide ac. **E**t infra Cōcupi-
uit rex decorē tuū: qm̄ ipse ē do-
minus deus tuus. **V**el applica
ad quālibet virginē vel quālibet
animā que scilioret ad dei ministre-
riū et scruciūm eligitur et ad
standum coram eo in religione
vel in ecclesia ordinatur. quia sci-
licet ista debet eum per deuocio-
nem fovere et per caritatem cas-
lefacere et ad dormiendum et
quiescendum per graciam in fi-
nu conscientie debet eum per bo-
na opera inclinare. **V**irgo tamen
integramente et corpore semp-
debet manere. et castitatem per
petuam seruare et custodire. **S**e
cunda. ad corintheos decimo.
Despundi vos vni viro virginē
castam exhibere cristo. **A**do-
mas senior inter filios dāuid e-
leuabatur dicens. **E**go regnabo
fecitq; sibi currus et equites. et
confederatus est cum ioab prin-
cipe et abiathar sacerdote. **V**ictias

ymmolauit. filios regis et mul-
tos de populo ad cōuiuiū voca-
uit. et se regem esse et vocari abs
qz mandato & scientia patris sui
tunc temporis ordiauit: deo tñ
ordināte contrariorum factū est.
quia scz ipso cum suis cōuiuiū
celebrante frater suus salomon
iunior qui ab ipso vocatus non
fuerat. mediante int̄cessione ma-
tris sue bethsabee et nathā pro-
phete & sadoch sacerdotis quo^s
eciam contempnit adomas. per
ipsum dauid in regem fuit sub-
limatus et super mulā regis po-
situs et in sion in regē p sadoch
sacerdote inūctus in throno da-
uid cū magno gaudio constitu-
t? Salomō eī m̄rēz suā sadoch
et nathā & totū robur exercitus se
cū habuit. et iō regnū a prē ci-
ci? ipetrait: Adoias vero et cōui-
ue sui audito qz aliis regnabat
fugerūt. et sic regni ambicio et
cōuiuij leticia in tristiciā vse fue-
rūt Illud potest applicari ex-
emplariter cōtra ambiciosos. qz
scz contra voluntatem dauid dei
regna. i. prelaturas officia et be-
neficia ambiunt. et ad finem qz
ipsa cīcius obtineāt ioab abia-
thar. i. prīncipes et prelatos si-
bi cōfederant et adiungūt Festa
et cōuiuiā celebrant. et se regnū
et regimen obtenturos opinan-
tur et credunt. De salomone vō
sapiente & de nathan propheta
et de sadoch sacerdote et de psō-
mis sapientibus et sanctis pro-